
ARPACAL
Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria

DIPARTIMENTO PROVINCIALE DI COSENZA
SERVIZIO TEMATICO RADIAZIONI E RUMORE

Via Montesanto, 123 - 87100 Cosenza - Tel. 0984 899011 – Pec: cosenza@pec.arpacalabria.it

Avviso di appalto aggiudicato del 10 agosto 2020

Oggetto dell’appalto: “Fornitura di n.2 analizzatori di spettro con sonda isotropica e range di frequenza
almeno fino a 6 GHz e decodifica segnali UMTS E LTE.” Codice CIG 826307485F

- Amministrazione aggiudicatrice: Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Calabria – Via
Lungomare – Loc. Mosca – 88063 Catanzaro Lido;

- Importo a base d’asta: € 87.233,61 oltre Iva;
- Offerte ricevute: n. 2 (due);
- Valore finale dell’appalto aggiudicato: 82.871,90 oltre Iva;
- Data di aggiudicazione: 10/08/2020 – Determina n.258 del 10/08/2020;
- Ufficio presso il quale sono disponibili informazioni ed atti di gara: ufficio del responsabile del

Procedimento;
- Organismo Responsabile delle Procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per la Calabria -

Catanzaro;

Offerte ricevute
RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA
DMG COMMUNICATION SRL Via Marco De Marchi 7 05081460965
MPB Srl Via Giacomo Peroni 400/402 05415291003

Aggiudicatario
RAGIONE SOCIALE E SEDE DEL PARTECIPANTE PARTITA IVA
MPB Srl Via Giacomo Peroni 400/402 05415291003

Il RUP
F.to Ing. Nicola Miglino


